
 
 

REZULTATI ODPRTEGA PRVENSTVA LJUBLJANE IN 

PRVENSTVA ZA PRVAKA LJUBLJANE V GOLFU 2023/24 
 

SREDNJEŠOLSKO PRVENSTVO LJUBLJANE 
 

 DIJAKI  SŠ     

1 JAKA BABNIK 66 ERUDIO ZASEBNA GIMNAZIJA 

2 ŽIGA BABNIK 73 ERUDIO ZASEBNA GIMNAZIJA 

3 LEON CAR 75 SREDNJA EKONOMSKA ŠOLA ROŠKA 

4 TIM BOHINC 77 EKONOMSKA GIMNAZIJA 

5 TIMON SVETEK ZGONEC 80 GIMNAZIJA ŠIŠKA 

6 MATEJ MEZE 82 GIMNAZIJA POLJANE 

7 OSKAR KOLENC 87 ERUDIO ZASEBNA GIMNAZIJA 

8 TIT VORANC BOŽIČ 89 EKONOMSKA GIMNAZIJA 

9 PIKALO IZTOK 120 GIMNAZIJA MOSTE 

 

 DIJAKINJE SŠ     

1 EVA KIRI  FEVŽER 69 GIMNAZIJA ŠIŠKA 

2 ZALA JESIH 73 GIMNAZIJA ŠIŠKA 

3 ESTER POLAK 76 GIMNAZIJA BEŽIGRAD 

4 TAŠA RAVNIKAR 99 BIOTEHNIČNI CENTER LJUBLJANA 

5 LINA TURK 102 GIMNAZIJA BEŽIGRAD 

6 KATERINA PAOLA  VRABEC 116 EVROPSKA ŠOLA 

 

SREDNJEŠOLSKO ODPRTO PRVENSTVO LJUBLJANE 

 

 DIJAKI  SŠ     

1 JAKA BABNIK 66 ERUDIO ZASEBNA GIMNAZIJA 

2 ŽIGA BABNIK 73 ERUDIO ZASEBNA GIMNAZIJA 

3 LEON CAR 75 SREDNJA EKONOMSKA ŠOLA ROŠKA 

4 TIM BOHINC 77 EKONOMSKA GIMNAZIJA 

5 TIMON SVETEK ZGONEC 80 GIMNAZIJA ŠIŠKA 

6 PETR BEKLEMISHEV 81 IZVEN 

7 MATEJ MEZE 82 GIMNAZIJA POLJANE 

8 OSKAR KOLENC 87 ERUDIO ZASEBNA GIMNAZIJA 

9 TIT VORANC BOŽIČ 89 EKONOMSKA GIMNAZIJA 

10 LUKA KISOVEC 101 IZVEN- KRANJ 

11 MAJ  KUNTNER 110 IZVEN 

12 PIKALO IZTOK 120 GIMNAZIJA MOSTE 

 



 DIJAKINJE SŠ     

1 EVA KIRI  FEVŽER 69 GIMNAZIJA ŠIŠKA 

2 ANA VEHOVAR 71 IZVEN 

3 ZALA JESIH 73 GIMNAZIJA ŠIŠKA 

4 ESTER POLAK 76 GIMNAZIJA BEŽIGRAD 

5 ISABELA OGRIS 79 IZVEN 

6 TAŠA RAVNIKAR 99 BIOTEHNIČNI CENTER LJUBLJANA 

7 LINA TURK 102 GIMNAZIJA BEŽIGRAD 

8 KATERINA PAOLA  VRABEC 116 EVROPSKA ŠOLA 

 

SREDNJEŠOLSKO PRVENSTVO LJUBLJANE STANEŽIČE 

 

 SŠ U18 - REKREACIJA -  DIJAKI   

1 MARK LAČEN 42 SŠ ZA GOSTINSTVO IN TURIZEM 

 

 

POROČILO O IZVEDBI 10. ODPRTEGA PRVENSTVA LJUBLJANE V GOLFU ZA 

SREDNJE ŠOLE 

 

V ponedeljek 23. 10. 2023 smo v Ljubljani na golf igrišču Trnovo organizirali 10. Odprto prvenstvo 

Ljubljane v golfu za srednje šole. Tekmovanje je bilo namenjeno vsem srednješolcem iz ljubljanske  

regije in dijakom  iz celotne Slovenije. 

 

Tekmovalci so se potegovali za prvaka Odprtega prvenstva Ljubljane ter za Prvaka Ljubljane. 

Nastopili so v enotni kategoriji  U18. Dijaki in dijakinje so nastopili v ločenih kategorijah. 

 

Udeležba je bila zelo dobra saj se je kljub koncu sezone 20 dijakov udeležilo tekmovanja. Nekaj 

boljših tekmovalcev je manjkalo, saj so po dolgi sezoni zaključili tekmovalno sezono. Tekmovanja 

se je udeležilo 20 dijakov. Rezultati nekaterih igralcev so pokazali, da je kvaliteta golfa v Sloveniji 

na visokem nivoju.  

 

Pri dijakih je prvak Ljubljane in odprtega prvenstva Ljubljane postal Jaka Babnik z odličnim  

rezultatom 66 udarcev ali dva udarca pod parom igrišča. Jaka zastopa Gimnazijo Erudio.  

Pri dijakinjah je Eva Kiri Fevžer zmagala z rezultatom 69, kar je 1 udarec nad parom. Zastopala je 

Gimnazijo Šiško. Eva Kiri je prav tako kot Jaka s tem osvojila tako naslov prvaka Ljubljane kot 

tudi prvaka odprtega prvenstva Ljubljane.  

 

Medalje za zmagovalce sta priskrbela MOL in Racman golf klub.  

 

Podpora mesta Ljubljana in  srednjih šol daje veljavo golfu  in ga postavlja ob bok priznanim 

športom. Letos nam je uspelo organizirati 10. tovrstno tekmovanje in rezultati so vidni, saj se vedno 

več mladih odloča za ta prelep in vseživljenjski šport.  

Pogoji, ki jih postavljajo in omogočajo organizacije, ki so vpete v razvoj golfa, omogočajo dijakom, 

ki se resno spopadajo z golfskimi zelenicami po vsem svetu, dobre treninge in hkrati prepotrebno 

izobrazbo. Neizmerno smo veseli te podpore in se vam v imenu strokovnih delavcev, klubov, golf 

igrišč  in seveda staršev zahvaljujemo za vašo podporo.   

 

Hvala Mestni Občini Ljubljana. 

 

Športni pozdrav, 

                                                    

Ljubljana, 5. 11. 2023                                                                          Matjaž Car 


